



Městský úřad Luhačovice

Kancelář tajemníka úřadu

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 08.11.2024
NAŠE ZN./Č.J.: MULLU -56302/2024/20/VaV
SP.ZN. MULLU-S 1060/2024/20

Vážený pan
XXXXX

VYŘIZUJE: Veronika Vavrysová
TELEFON: 577197448
EMAIL: vavrysova@luhacovice.eu



luhavp24v00595

DATUM: 14.11.2024

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 08.11.2024, a kterou žádáte o informaci týkající se stavebních řízení, Vám sdělujeme následující:

1) Dle přílohy č. 1, datum žádosti 08.07.2024 – seznam stavebních řízení vedených Městským úřadem Luhačovice vedených pracovníky XXXXX a XXXXX za období od 01.01.2020 do dnešního dne (08.07.2024), a to s uvedením pořadového čísla řízení, spisové značky, čísla parcely stavebníka, katastrálního území a data začátku řízení.

Kancelář tajemníka sděluje, že na základě Vaší žádosti zasílá v příloze tohoto sdělení požadovaný podklad.

2) Kromě seznamu řízení z let 2020 až 2023 žádáte dodat i seznam nulitních řízení vedených Hrbáčkem v roce 2024, kdy obžalovaný úředník Hrbáček podle právního řádu ČR nemohl vydávat žádné rozhodnutí, ale měl být tajemníkem Liškou za svoji předešlou trestnou činnost suspendovaný a pozbavený výkonné moci.

Sdělujeme, že v roce 2024 nevydal vedoucí stavebního úřadu Ing. Tomáš Hrbáček žádné nulitní rozhodnutí ani takové řízení nevedl.

S pozdravem

Mgr. Dalibor Liška
tajemník úřadu

elektronicky podepsáno

Příloha:

Přehled rozhodnutí (stavebních povolení) 01.01.2020–08.07.2024 – 2 strany